
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

^IH'

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

Estado 21/07/2025Campeche

Campeche OSV-0914

RV1421-0043

OSV-0914 21/07/2025Fecha Orden
Plazo de entrega

Nombre

21-CONSEJO ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA DEL ESTADO DE CAMPECHE (CESP)Unidad

DHS508APlaca Cilindros 4 AUTOMOVILLinea
2016Modelo Litraje 2.0 97692

Serie 3VW2K1AJ5GM380229 GASOLINA
AUTOMOVIL SEDAN VOLKSWAGEN JETTA SEDAN LIVE TIPTRONIC TRANS.Descripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTS

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $3,944.00
0024 VALVULA O PIVOTE GENERICA 2 $50.00 $100.00PIEZA

0647 TORNEL PIEZA 2

$580.00
0001 SERVICIO DE ALINEACION PARA AUTOMOVIL N/A $200.00 $200.00SERVICIO 1

0020 SERVICIO DE BALANCED DE LLANTA N/A 2 $50.00 $100.00SERVICIO

0136 LLENADO DE NITROGENO N/A 2 $50.00SERVICIO $100.00

0163 SERVICIO DE MONTAJE DE LLANTA N/A 2 $50.00 $100.00SERVICIO

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

?£)
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Entrega por el proveedor 006742-EDMUNDO IVAN ESPINO PINTO

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA VIERNES 25 DE JULIO DE 2025, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Concepto

Orden de Servicio

205/55R16
MARCA: TORNEL

Munlcipio
Localidad Campeche

Servicio Preventivo

Cargo 

Dependencia

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
DIRECClON GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECClON DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECClON DE SERVICIOS

ANALISTA "A"
14-SECRETARiA DE PROTECClbN Y SEGURIDAD CIUDADANA

Kilometraje
Diseno Motor

$3,900.00
$624.00

$0.00

$4,524.00

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

©
RICARDO ROMAN HEREDIA ACOSTA

TEMPERATURAA______________ _ __
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

MODELO: TORNEL REAL
Indices carga / velocidad 89 v
TREADWEAR 400
TRACCldN A

RV1421-0043 - 07/07/202
2 Dias habiles

$1,650.00 $3,300.00

0!s0
0^

VEHICULO 
r ' .....



(SON: CUATRO MIL QUINIENTOS VEINTICUATRO PESOS 00/100 M.N )

$4,524.00TOTAL:

i TG

FO
TF

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones jFE

Observaciones

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 - For definir

RECIBE FOR AL DEPENDENCIA: ENTREGA FOR EL PROVEEDOR:

RICARDO ROMAN HJ £DIA ACOSTA Edmundo Ivan Espin,NOMBRE: PiNOMBRE. o

ANALISTAPUESTO: Propietaj^iPUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICFFANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111114211742AA109C00M0040021OOBbONl15A2961
2111114211742AA109 000M0 0400210OTbONll5A3 5 51

Cadena Original : |14|21||OSV-0914|6742|45240000|21072025|11|77|2546aaaa

Cadena Encriptada : YWVIk8/PBfKvUzZ9PrtRKDZiOXUL3njnOg7umdWjVoo1ghXo7WkieVnk5Hq+aq93mX4b04cN3zc=

Fuente de 
Financiamiento

1

Tipo de Gasto

Fuente de Origen

Tipo de Fuente 
Fuente Especifica

Clasificacton Economica

1 - Gasto Corriente
1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

. MONTO
$3,944.00
~ $580.00'


